AKYAAΣ.

5. Συμβούλευσας.
5-10. Ῥαφαίμ .. ἐπὶ κενώματι.

AQUILA.

5. Consulisti.
5-10. Raphaim... super inane...

Ibid. Σ., ἐπιπλέον ὕδατι. Sic legendam, non ut habent aliquot mss. et Drusius, ἐπιπλέον.
V. 21. Ἄλλοι, ὡς περ γιότ. Sic Reg. unus.

V. 25. Σ., ἄλλ' οὐκ. Colbert.
Ibid. Σ., καὶ τάξει etc. Ita Colbert. et Reg. unus.

CAPUT XXV. JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΗΩΝ.

- 2.
- 3. Μή ἐστιν ἀριθμὸς τῶν στρατιῶν αὐτοῦ;
Ἐπιτάγματα.
- 4. Διὰ τίνας ἄρθρῳπος ἔσται τυχθεὶς ἐπὶ γυναικίῳ;
- 5.

- 2. Προσέμου.
- Τὴν σύμπαταν. Οἱ λοιποὶ, τὴν εἰρήνην.
- 3. Μή γὰρ τις ὑπολάβῃ ὅτι ἐστὶ παράνομος πειραταίς.
Ἐνεδρα παρ' αὐτοῦ.
- 4. Ἢ τίς ἂν ἀποκαθάρσεται αὐτὸν γωνητῆς γυναικίῳ;
- 5. Οὐ καθαρὰ.

- 2. Τέξουσις.
- 3.
- 4.
- 5.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 2.
- 3. Num est numerus exercituum ejus?
Præcepta.
- 4. Qua e mundus erit natus e muliere?
- 5.

- 2. Exordium.
- Universitatem. Reliqui, pacem.
- 3. Nemo enim putet esse muram piratis.
Insidie ab eo.
- 4. Vel quisnam mundaverit se natus ex muliere?
- 5. Non mun he.

- 2. Domini.
- 3.
- 4.
- 5.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXV Job.

Ibid. Σ., ἐπιτάγματα. Colbert. et Drusius.
V. 4. Σ., διὰ τίνας etc. Colbert., Reg. unus,

Orat., Nicetas et Drusius.
V. 5. Ἄ., οὐ διακριθῆται. R. g. unus.

CAPUT XXVI. JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΗΩΝ.

- 5. Συνεβόλευσας.
- 5-10. Θεομάχοι.... καὶ οἱ γειτῶντες αὐτοῖς.... ὄρον περιέγραψεν.

- 5. Συμβεβόλευσαι.
- 5-10. ἢ Μὴ γίγαντες μαιωθή-
* τονται Ἐποκίτωθεν ὕδατος,
* καὶ τῶν γειτόνων αὐτοῦ; Καὶ
* οὐκ ἐστὶ περιβολαῖον τῆ ἀπο-
* λείξ. Ἐκτείνων βροχὴν ἐπ' οὐ-
* δὲν, Κρημνίζων γῆν ἐπὶ μηδέσας.
* Δεσμύτων ὕδωρ ἐν νεφέλαις αὐ-
* τοῦ. Καὶ οὐκ ἐβράγγη νέφος ὑπο-
* κίτω αὐτοῦ. Ὁ κρατὶν πρόσω-
* πον θρόνου. Ἐκπτείνων ἐπ'
* αὐτὸν νέφος αὐτοῦ. Πρόσταγμα
* ἐβύρωσεν ἐπὶ πρόσωπον ὕδατος,
* Μέγροι συντελείας φωτὸς μετὰ
* σκότους. Ἄλλοι, οὐκ ἐβράνε...
* Ἄλλοι, ἔθετο σκότος ἀποκρυφῆν
αὐτοῦ.

- 5.
- 5-10. ἢ Μὴ γίγαντες μαιωθή-
* τονται Ἐποκίτωθεν ὕδατος,
* καὶ τῶν γειτόνων αὐτοῦ; Καὶ
* οὐκ ἐστὶ περιβολαῖον τῆ ἀπο-
* λείξ. Ἐκτείνων βροχὴν ἐπ' οὐ-
* δὲν, Κρημνίζων γῆν ἐπὶ μηδέ-
* νας. Δεσμύτων ὕδωρ ἐν νεφέλαις
* αὐτοῦ. Καὶ οὐκ ἐβράγγη νέφος
* ὑποκίτω αὐτοῦ. Ὁ κρατὶν
* πρόσωπον θρόνου. Ἐκπτείνων
* ἐπ' αὐτὸν νέφος αὐτοῦ. Πρόσ-
* ταγμα ἐβύρωσεν ἐπὶ πρόσωπον
* ὕδατος, Μέγροι συντελείας φωτὸς
* μετὰ σκότους.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 5. Consulisti.
- 5-10. Dei hostes... et qui vicini erant eis... terminum circumscrispsit.

- 5. Dedisti consilium.
- 5-10. ἢ Numquid gigantes re-
* digentur in nihilum subter a-
* quam, et proximi eorum? Nu-
* dus infernus eorum eo, et non
* est velamen perditioni. Exten-
* dens aquilonem super nihilum,
* suspendens terram super nihili-
* lum (in aerem), ligans aquam in
* nubibus suis, et non est scissa
* nubes ab eo. Qui tenet faciem
* solii, et extendens super eum
* nubem suam. Præceptum cir-
* cumdedit super faciem aquæ,
* usque ad consummationem lucis.
* Alius, non imavit. Alius,
* posuit tenebras latitudinem suam.

- 5.
- 5-10. ἢ Numquid gigantes re-
* digentur in nihilum subter a-
* quam, et proximi eorum? Nu-
* dus infernus eorum eo, et non
* est velamen perditioni. Exten-
* dens aquilonem super nihilum,
* suspendens terram super nihili-
* lum (in aerem), ligans aquam
* in nubibus suis, et non est
* scissa nubes ab eo. Qui tenet
* faciem solii, et extendens super
* eum nubem suam. Præceptum
* circumdedit super faciem aquæ,
* usque ad consummationem lucis.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ
11 ירושפי	11.	11. Διεινήθησαν.
ויהבדו		
12 כיהץ רהב	12.	12.
15 נהש ברה	15.	15.
14 וביה שבוץ דבר נשמעו בו ורעם גבורתו בני יתבון	14.	14.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
11. Contenterentur, Et admirabuntur.	11. Contremiscunt. Pavent.	11. Concussæ fuerunt.
12. Percussit superbiam.	12. Percussit superbum.	12.
15. Serpentem fugacem.	15. Coluber tortuosus.	15.
14. Et quam pusillum verbum audivimus ab eo, et tonitru fortitudinum ejus quis intelliget.	14. Et cum vix parvam stillam sermonis ejus audierimus, quis poterit tonitruum magnitudini illius intueri?	14.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXVI Job.

V. 5. 'A., Σ., σενεθούλευσας. Colbert.
 V. 5-10. Colbertinus cum asteriscis habet, ἐκ θ. οἱ αὐτ', id est, *Hi undecim versiculi ex Theodotione*, videlicet inducti sunt in versionem LXX. Hos item versiculos asteriscis notat editio Latina Hieronymi, unde versionem excerptimus (*). Ultimus porro versiculus deficit: ac post illud, *ad consummationem lucis, addas, cum tenebris*, ut cum Hebræo consonet עִם-הַשֶּׁךְ.
 Ibid. 'A., Παρρασίμ. Σ., θεομάχοι. Sic Colbert. et Reg. unus.
 Ibid. Colbert. Σ., καὶ οἱ γειτνιῶντες αὐτοῖς, melius quam Drusius qui habet γείτονες.
 Ibid. 'A., ἐπὶ κενώματι. Sic omnes.

(*) Duodecim habet hæc versio versiculos (στίχους) quorum tertius est: *Nudus infernus coram eo*, et non exprimitur græce in textu Theodotii qualem cum profert Montf. Editio autem Rom. LXX habet: Γυμνὸς ἐ ἔδης ἐνὸπλιον αὐτοῦ, et ad amussim respondet hebraico, עָרוֹם שְׂאוֹל נָגַדוּ. Dracn.

CAPUT XXVII JOB.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ.
1 ויקף אזב שאת בישוי	1.	1. Καὶ προσέθηκεν Ἰὼβ ἄρας παρὰβολῆν αὐτοῦ.
2 הסיר בישבמי	2.	2.
3 כי כל ענין נשבתו בו	3.	3.
5 לא אסיר תבתי	5.	5.
6 ולא ארפה	6.	6.
8 כי יבצע	8.	8.
9 כי תבוא	9.	9.
15 והחלת עריונים בישוי יקח	15.	15.
17 נקו	17.	17. Ἄθωσι.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Et addidit Job assumere parabolam suam.	1. Addidit quoque Job assumens parabolam suam.	1. Et addidit Job assumens parabolam suam.
2. Removeve fecit iudicium meum.	2. Qui abstulit iudicium meum.	2.
5. Quia omm tempore halitus meus in me.	5. Quia donec superest halitus in me.	5.
5. Non removevo perfectionem meam.	5. Non recedam ab innocentia mea.	5.
6. Et non dimittam eam.	6. Non deseram.	6.
8. Cum corraserit.	8. Si avarè rapiat.	8.
9. Cum venerit.	9. Cum venerit.	9.
15. Et hereditatem fortium ab Omnipotente accipiet.	15. Et hereditas violentorum, quam ab Omnipotente suscipient.	15.
17. Innocens.	17. Innocens.	17. Innocentes.